ATA FINAL s

Prefeitura Municipal de Itaituba ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA \ }q
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA ‘\\_

Pregéo Eletrdnico n° 020/2021-PE . Ritrica
v\“‘*-.. -

As 10:01 do dia 13/04/2021, reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste 6rgio e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, para em atendimento as
disposigdes contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregéo, cujo objeto é Aquisicdo de produtos asfalticos para asfaltamento e recapeamento de vias
urbanas na sede e nos distritos do municipio de Itaituba.

Inicialmente, o pregoeiro(a) abriu a sessao publica em atendimento as disposigbes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances e dado prosseguimento aos demais tramites do processo, até sua fase de homologagéo.

Datas Relevantes

Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnagéo Final de Propostas Inicio da Sesséo
30/03/2021 19:16 31/03/2021 10:00 08/04/2021 10:00 13/04/2021 10:00 13/04/2021 10:01

Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Qtde Min. Unidade Sltuagéio

0001 ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30 6.406,33 510 0t Adjudicado

0002 EMULSAO ASFALTICA DE RUPTURA RAPIDA 4.688,87 500 0t Adjudicado
RR-2C

0003 CIMENTO ASFALTICO DE PETROLEO 4.808,16 4.500 0t Adjudicado
(CAP)50/70

Documentos Anexados ao Processo

Data Documento

25/03/2021 ANEXOII-MINUTADECONTRATO020-2021-PE-ASSINADQ.pdf
25/03/2021 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA020-2021-PE-ASSINADO.pdf
25/03/2021 EDITAL0202021PE-ASSINADO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data Assunto Frase

13/04/2021 - 10:27 Negociagao aberta para o processo Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 1,2,3 do processo 020/2021-PE.
020/2021-PE
Acesse o0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

13/04/2021 - 10:28 Agendamento da data limite da fase de A data limite para negociagao foi definida pelo pregoeiro para 13/04/2021 as 12:28.
negociagéo
13/04/2021 - 11:08 Mensagem para negociagdo no Foi enviada uma nova mensagem para negociagdo no processo 020/2021-PE.

processo 020/2021-PE
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Cédigo Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Melhor Quantidade Valor Total
Lance ?

0001 ASFALTO DILUIDO DE CBAA ASFALTOS LTDA  ADP CM-30 PROPRIA 4.550,00 510 2.320.500,00

PETROLEQ CM-30

y

0002 EMULSAQ ASFALTICA CBAA ASFALTOS LTDA  RR-2C PROPRIA 2.950,00 500 1.475.000,00

DE RUPTURA RAPIDA

RR-2C
0003 CIMENTO ASFALTICO CBAA ASFALTOS LTDA  CAP 50/70 PETROBRAS 3.050,00 4.500

DE PETROLEO

(CAP)50/70 A

7
Declaragées Obrigatérias e
Titulo Declaragdo
Declaragdo de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagdo e
que minha proposta esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragéo de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos

impeditivos para a habilitagéc no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.



Declaragdo de Ndo-Emprego de Menores

Declaragéo de Veracidade

—r—

/(?,?:\

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 19 ‘f‘)
acrescido pela Lel 9854, de 27 de outubro de 1999, que n&o emprega menor de dezoito anos em trabalho noturn ,@'rlgoso
ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

art. 26 do decreto 10.024/2019.

(2 Fs

/

Declaro cumprir os requisitos de habilitagéo e que as declaragdes informadas s&o veridicas, conforme parégrafoi\l" e5°do
kY

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Y e ——

Propostas Enviadas
0001 - ASFALTO DILUIDO DE PETROLEQ CM-30

s Ritbies
—Subitcs

S,

.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006

STRATURA 59.128.553/0021-  12/04/2021 - CM-30 PETROBRAS 510 7.025,00 3.582.750,00 Nao

ASFALTOS S.A 10 17:44.06

CBAA ASFALTOS 05.099.585/0001-  12/04/2021 - ADP CM-30 PROPRIA 510 6.406,00 3.267.060,00 Nao

LTDA 62 18:23:32

CONSTRUTEC 11.128.119/0001-  12/04/2021 - CM-30 CBA 510 5.765,70 2.940.507,00 Nao

CONSTRUGAO 60 22:35:39

TRANSPORTE EIRELI

0002 - EMULSAQ ASFALTICA DE RUPTURA RAPIDA RR-2C

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006

STRATURA 59.128.553/0021-  12/04/2021 - RR-2C Fabricagdo Prépria 500 4.688,00 2.344,000,00 Nao

ASFALTOS S.A 0 17:44:54

CBAA ASFALTOS 05.099.585/0001-  12/04/2021 - RR-2C PROPRIA 500 4.688,00 2.344,000,00 Nao

LTDA 62 18:23:35

CONSTRUTEC 11.128.119/0001-  12/04/2021 - RR-2C CBA 500 4.219,98 2.109.990,00 Nao

CONSTRUGAO 60 22:36:24

TRANSPORTE EIRELI

0003 - CIMENTO ASFALTICO DE PETROLEQ (CAP)50/70

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitdrio Valor Total LC
123/2006

STRATURA 59.128.553/0021-  12/04/2021 - CAP 50/70 PETROBRAS 4.500 5.220,00 23.490.000,00 Nao

ASFALTOS S.A 17:45:54

CBAA ASFALTOS 05.099.585/0001-  12/04/2021 - CAP 50/70 PETROBRAS 4.500 4.808,00 21.636.000,00 Nao

LTDA 18:23:38

CONSTRUTEC 11.128.119/0001-  12/04/2021 - CAP 50/70 CBA 4.500 4.327,34 19.473.030,00 Néo

CONSTRUGAQ 60 22:37:12

TRANSPORTE EIRELI

Validade das Propostas

Fornecedor CPFI/CNPJ Validade (conforme edital)

Emam - Emulsdes e Transportes Ltda 04.420.916/0001-51 60 dias

CONSTRUTEC CONSTRUGAO TRANSPORTE EIRELI 11.128.119/0001-60 120 dias

STRATURA ASFALTOS S.A 59.128.553/0021-10 60 dias

CBAA ASFALTOS LTDA 05.099.585/0001-62 60 dias

Lances Enviados

0001 - ASFALTO DILUIDO DE PETROLEO CM-30

Data

12/04/2021 - 17:44:06
12/04/2021 - 18:23:32
12/04/2021 - 22:35:39
13/04/2021 - 10:09:42
13/04/2021 - 10:11:26
13/04/2021 - 10:12:21
13/04/2021 - 10:13:03
13/04/2021 - 10:14:47
13/04/2021 - 10:16:30
13/04/2021 - 10:16:40
13/04/2021 - 10:17:04

Valor CNPJ Sltuagéio
7.025,00 (proposta) 59.128.553/0021-10 Valido F\
6.406,00 (proposta) 05.099.585/0001-62 Valido
5.765,70 (proposta) 11.128.119/0001-60 Valido
5.700,00 05.099.585/0001-62 Valido
5.650,00 11.128.119/0001-60 Valido /
5.600,00 05.099.585/0001-62 Viélido £
5.550,00 11.128.119/0001-60 Valido [/ "
5.450,00 05.099.585/0001-62 Valido \} 7
5.400,00 11.128.119/0001-60 Valido \
5.350,00 05.099.585/0001-62 Valido \
5.300,00 11.128.119/0001-80 Valido

Pagina 2 de 7




13/04/2021 - 10:17:36
13/04/2021 - 10:18:18
13/04/2021 - 10:18:28
13/04/2021 - 10:18:50
13/04/2021 - 10:19:15
13/04/2021 - 10:19:22
13/04/2021 - 10:20:02
13/04/2021 - 10:20:43
13/04/2021 - 10:21:17
13/04/2021 - 10:21:41
13/04/2021 - 10:22:05
13/04/2021 - 10:22:38
13/04/2021 - 10:23:22
13/04/2021 - 10:23:49
13/04/2021 - 10:24:23

5.260,00
5.200,00
5.150,00
5.100,00
5.050,00
5.000,00
4.950,00
4.900,00
4.850,00
4.800,00
4.750,00
4.700,00
4.650,00
4.600,00
4.550,00

05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Vdlido
Vélido
Vilido
Valido
Valido
Valido
Vélido
Valido
Valido

0002 - EMULSAQ ASFALTICA DE RUPTURA RAPIDA RR-2C

Data

12/04/2021 - 17:44:54
12/04/2021 - 18:23:35
12/04/2021 - 22:36:24
13/04/2021 - 10:10:01
13/04/2021 - 10:10:05
13/04/2021 - 10:11:37
13/04/2021 - 10:12:26
13/04/2021 - 10:13:12
13/04/2021 - 10:14:54
13/04/2021 - 10:16:42
13/04/2021 - 10:16:58
13/04/2021 - 10:17:19
13/04/2021 - 10:17:42
13/04/2021 - 10:18:35
13/04/2021 - 10:18:48
13/04/2021 - 10:19:03
13/04/2021 - 10:19:21
13/04/2021 - 10:19:40
13/04/2021 - 10:20:07
13/04/2021 - 10:20:51
13/04/2021 - 10:21:29
13/04/2021 - 10:21:48
13/04/2021 - 10:22:12
13/04/2021 - 10:22:45
13/04/2021 - 10:23:30
13/04/2021 - 10:23:56
13/04/2021 - 10:24:12

Valor

4.688,00 (proposta)
4.688,00 (proposta)
4.219,98 (proposta)
4.160,00

4.342,00

4.100,00

4.050,00

4.000,00

3.950,00

3.800,00

3.850,00

3.800,00

3.750,00

3.700,00

3.650,00

3.600,00

3.450,00

3.400,00

3.350,00

3.300,00

3.250,00

3.200,00

3.150,00

3.100,00

3.050,00

3.000,00

2.950,00

CNPJ

59.128.553/0021-10
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
59.128.553/0021-10
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128,119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128,119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.098.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62

Situagio
Valido
Vilido
Vélido
Valido
Valido
Vilido
Valido
Valido
Vélido
Vélido
Vilido
Vilido
Vélido
Vélido
Vilido
Valido
Vilido
Vélido
Vélido
Valido
Vilido
Vélido
Vélido
Vilido
Vélido
Vélido
Vdlido

0003 - CIMENTO ASFALTICO DE PETROLEO (CAP)50/70

Data

12/04/2021 - 17:45:54
12/04/2021 - 18:23:38
12/04/2021 - 22:37:12
13/04/2021 - 10:10:12
13/04/2021 - 10:11:45
13/04/2021 - 10:12:33
13/04/2021 - 10:13:21
13/04/2021 - 10:15:01
13/04/2021 - 10:16:53

Valor

5.220,00 (proposta)
4.808,00 (proposta)
4.327,34 (proposta)
4.250,00

4.200,00

4.150,00

4.100,00

4.050,00

4.000,00

CNPJ

59.128.653/0021-10
05.099,585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
05.099.585/0001-62
11.128.119/0001-60
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Vaélido
Vélido
Vilido
valido
Vélido
valido
valido
valido




13/04/2021 - 10:17:04 3.950,00 05.099.585/0001-62 Vélido
13/04/2021 - 10:17:39 3.900,00 11.128.119/0001-60 Viélido
13/04/2021 - 10:17:48 3.850,00 05.099.585/0001-62 Valido
13/04/2021 - 10:17:59 3.800,00 11.128.119/0001-60 Valido
13/04/2021 - 10:18:18 3.750,00 05.099.585/0001-62 Viélido
13/04/2021 - 10:18:43 3.700,00 11.128.119/0001-60 Vélido
13/04/2021 - 10:19:03 3.650,00 05.099.585/0001-62 Viélido
13/04/2021 - 10:19:30 3.600,00 11.128.119/0001-60 Vdélido
13/04/2021 - 10:19:42 3.550,00 05.099.585/0001-62 Viélido
13/04/2021 - 10:20:02 3.500,00 11.128.119/0001-60 Viélido
13/04/2021 - 10:20:12 3.450,00 05.099.585/0001-62 Valido
13/04/2021 - 10:20:57 3.400,00 11.128.119/0001-60 Vélido
13/104/2021 - 10:21:37 3.350,00 05.099.585/0001-62 Vdlido
13/04/2021 - 10:21:54 3.300,00 11.128.119/0001-60 Valido
13/04/2021 - 10:22:23 3.250,00 05.099.585/0001-62 Vilido
13/04/2021 - 10:22:50 3.200,00 11.128.119/0001-60 Vdlido
13/04/2021 - 10:23:36 3.150,00 05.089.585/0001-62 Vélido
13/04/2021 - 10:24:03 3.100,00 11.128.119/0001-60 Vélido
13/04/2021 - 10:24:30 3.050,00 05.099.585/0001-62 Valido
Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo
0001 13/04/2021 - 11:12:25 05.099.585/0001-62 PROPOSTA DE PRECOS
CONSOLIDADA pdf
0002 13/04/2021 - 11:13:17 05.099.585/0001-62 PROPOSTA DE PRECOS
CONSOLIDADA pdf
0003 13/04/2021 - 11:13:39 05.099.585/0001-62 PROPOSTA DE PRECOS
CONSOLIDADA pdf
0003 13/04/2021 - 11:21:40 05.099.585/0001-62 9.1.2.3 ALTERACAQ CAPITAL
9.000.000.00 04,03,2020.pdf
0002 13/04/2021 - 11:35:04 05.099.585/0001-62 CONSULTAS pdf
Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Namero Orgéio de Data de Data de Validade Arquivo
Expedigéo Expedigdo
CBAA ASFALTOS 12/04/2021 - MARIA IZADORA 29629004291 - - - CPF
LTDA 17:48 DA COSTADE
SOUZA
FERREIRA
CBAA ASFALTOS 12/04/2021- MARIA IZADORA  05099585000162 RECEITA 12/04/2021 - CNPJ
LTDA 17:46 DA COSTADE FEDERAL
SOUZA
FERREIRA
CBAA ASFALTOS 12/04/2021 - MARIA IZADORA  03231408085648 TRIBUNAL DE 23/03/2021 - Cerliddo Negativa de
LTDA 17:47 DA COSTADE JUSTICA DO Ealéncia ou Concordata
SOUZA ESTADO DO
FERREIRA PARA
CBAA ASFALTOS  12/04/2021 - MARIA IZADORA  702021080028179-7 SEFA PA 13/01/2021 12/07/2021 Certiddo Negativa de
LTDA 17:48 DA COSTADE Debitos Estaduais
SOUZA
FERREIRA
CBAA ASFALTOS 12/04/2021 - MARIA [ZADORA  2021032000353942406281 CAIXA 30/03/2021 18/04/2021 Certificado de
LTDA 17:49 DA COSTADE ECONOMICA Regularidade junto ag
SOUZA EGTS
FERREIRA
CBAA ASFALTOS  12/04/2021 - MARIA IZADORA  34697681/2020 JUSTICA DO 28/12/2020 25/06/2021 Ceriiddo Negaliva de i\
LTDA 17:50 DA COSTA DE TRABALHO Débitos Trabalhistas
SOUZA \\
FERREIRA © Q'
CBAA ASFALTOS 12/04/2021- MARIA I[ZADORA - PREFEITURADE  18/03/2021 14/09/2021 Certiddo Negativa de \\f\
LTDA 17:50 DA COSTADE ANANINDEUA i icipai .
SOUZA
FERREIRA
CBAA ASFALTOS 12/04/2021 - MARIA IZADORA - RECEITA 18/11/2020 17/05/2021
LTDA 17:51 DA COSTADE FEDERAL
SOUZA

FERREIRA
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CBAA ASFALTOS 12/04/2021- MARIA IZADORA - - - - ALVARA DE 3
(TDA 17:51 DA COSTA DE =
SouzA PREFEITURA T —
FERREIRA MUNICIPAL (SEDEDA Rubrics
.\"h._..
CBAA ASFALTOS 12/04/2021- MARIA IZADORA - - - - PROVA DE
LTDA 17:51 DA COSTA DE INSCRICAQ NO
SOUZA CADASTRO DE
FERREIRA CONTRIBUINTES
ESTADUAL RELATIVO
DOMICILIO QU SEDE
RO LICITANTE
CBAA ASFALTOS 12/04/2021- MARIA IZADORA - - - - PROVA DE
LTDA 17:51 DA COSTA DE INSCRICAQ NO
SOUZA CADASTRO DE
FERREIRA CONTRIBUINTES
MUNICIPAL RELATIVO
DOMICILIO OU SEDE
DO LICITANTE
CBAA ASFALTOS 12/04/2021- MARIA IZADORA - - - 2 BALANCO
LTDA 17:52 DA COSTA DE PATRIMONIAL
SOUZA
FERREIRA
CBAA ASFALTOS 12/04/2021 - MARIA IZADORA - - - - Cadastro técnico federal
LTDA 17:52 DA COSTA DE CTE-IBAMA.,
SOUZA
FERREIRA
CBAA ASFALTOS  12/04/2021- MARIA IZADORA - - - - Comprovagdo de
LTDA 17:52 DA COSTA DE inscricéo da licitante na
SOUZA Agencia Nacional do
FERREIRA Petréleo - ANP:
CBAA ASFALTOS 12/04/2021- MARIA IZADORA - - - - Comprovante de vinculo
LTDA 17:52 DA COSTA DE da empresa com
SOUZA profissional
FERREIRA devidamente registrado
ne Conselho Regional
de Quimica - CRQ:
CBAA ASFALTOS 12/04/2021- MARIA IZADORA - - - - Comprovante de
LTDA 17:53 DA COSTA DE registro da empresa
SOUZA licitante no Conselho
FERREIRA Regional de Quimica -
CRQ:
CBAA ASFALTOS  12/04/2021- MARIA IZADORA - - - - QUTROS
LTDA 17:53 DA COSTA DE DOCUMENTOS
SOUzZA
FERREIRA
CBAA ASFALTOS  12/04/2021- MARIA IZADORA - - 31/12/12020 = Comprovacdo de
LTDA 17:53 DA COSTA DE Aptiddo
SOUZA
FERREIRA
CBAA ASFALTOS 12/04/2021- MARIA IZADORA - - - " JODAS AS
LTDA 17:59 DA COSTA DE DECLARACOES
SOUZA EXIGIDAS NO EDITAL
FERREIRA
CBAA ASFALTOS  12/04/2021 - MARIA IZADORA - - - 14/06/2021 PROPOSTADE
LTDA 18:19 DA COSTA DE PRECO (MODELQ
SOUZA ANEXO)
FERREIRA
Intengdes de Recurso, Recursos e Contrarrazoes
Prazos
Intengéo de Recurso Recurso Contrarazéo
13/04/2021 - 13:16 -- --
Chat
Data Apelido Frase
13/04/2021 - 10:07:17 Sistema O processo estd em fase de andlise das propostas }\
13/04/2021 - 10:08:57 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
13/04/2021 - 10:08:57 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso | do caput do art. §§
31, a etapa de envio de lances na sessdo publica durara dez minutos e, apés isso, sera prorrogada X
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos ultimos dois minutos do periodo de \)
duragdo da sessdo publica.
13/04/2021 - 10:08:57 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de RS 50,00. Se o lance for inferior ao limite minimo, ele sera ¢
desconsiderado. P
13/04/2021 - 10:08:57 Sistema Conforme o artigo 2° da instrugdo normativa n® 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalgfa

enviados pelo mesmo licitante ndo podera ser inferior a 20 segundos e o intervalo
participantes ndo podera ser inferior a 3 segundos.

13/04/2021 - 10:09:11 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
13/04/2021 - 10:09:11 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
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13/04/2021 - 10:09:11 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro. 1
13/04/2021 - 10:26:12 Sistema 0 item 0002 foi encerrado. O FLS_| 7
13/04/2021 - 10:26:24 Sistema O item 0001 foi encerrado.

13/04/2021 - 10:26:30 Sistema O item 0003 fol encerrado. \__ Rubrk. ‘—‘_
13/04/2021 - 10:27:16 Sistema O item 0001 teve como arrematante CBAA ASFALTOS LTDA - Ltda/Eireli com valor unitario de%}m
13/04/2021 - 10:27:16 Sistema O item 0002 teve como arrematante CBAA ASFALTOS LTDA - Ltda/Eireli com valor unitario de R$ 2.950,00.
13/04/2021 - 10:27:16 Sistema O item 0003 teve como arrematante CBAA ASFALTOS LTDA - Ltda/Eireli com valor unitario de R$ 3.050,00.
13/04/2021 - 10:27:16 Sistema Iniciada a fase de negociagdo conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

13/04/2021 - 10:28:24 Pregoeiro Solicito ao arrematante o envio, no prazo de até 2 horas, no sistema Portal de Compras Publicas, em arquivo

Unico, a proposta de prego adequada ao Ultimo lance, conforme Condigdes estabelecidas no Edital deste
Pregéo. Solicito também que chegue no melhor/menor lance.

13/04/2021 - 10:28:46 Sistema A data limite para negociago foi definida pelo pregoeiro para 13/04/2021 as 12:28.

13/04/2021 - 11:08:18 F.CBAA ASFALTOS LTDA Negociagdo Item 0001: Prezada Sr. Pregoeira, esse é 0 menor prego que conseguimas fazer. Em anexo
proposta readequada.

13/04/2021 - 11:12:25 Sistema Proposta readequada do item 0001 foram anexadas ao processo.

13/04/2021 - 11:13:07 F. CBAA ASFALTOS LTDA Negociagéo Item 0002: Prezada Sr. Pregoeira, esse é 0 menor prego que conseguimos fazer. Em anexo
proposta readequada.

13/04/2021 - 11:13:17 Sistema Proposta readequada do item 0002 foram anexadas ao processo.

13/04/2021 - 11:13:23 F. CBAA ASFALTOS LTDA Negociagao Item 0003: Prezada Sr. Pregoeira, esse é o menor prego que conseguimos fazer, Em anexo
proposta readequada.

13/04/2021 - 11:13:39 Sistema Proposta readequada do item 0003 foram anexadas ao processo.

13/04/2021 - 11:21:40 Sistema Proposta readequada do item 0003 foram anexadas ao processo.

13/04/2021 - 11:35:04 Sistema Proposta readequada do item 0002 foram anexadas ao processo.

13/04/2021 - 12:45 Sistema Para o item 0001 fol habilitado e declarado vencedor o fornecedor CBAA ASFALTOS LTDA.

13/04/2021 - 12:45 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CBAA ASFALTOS LTDA.

13/04/2021 - 12:45 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CBAA ASFALTOS LTDA.

13/04/2021 - 12:46:15 Sistema A data limite de intengéo de recursos foi definida pelo pregoeiro para 13/04/2021 as 13:16.

13/04/2021 - 13:27:53 Sistema A sesséo foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicagéo.

13/04/2021 - 13:28:02 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.,

13/04/2021 - 13:28:02 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.

13/04/2021 - 13:28:02 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por RONISON AGUIAR HOLANDA.

Apos encerramento da fase de lances, os licitantes melhores classificados foram declarados para cada item, foi divulgado o resultado da licitagdo conforme indicado no quadro
Vencedores e foi concedido o prazo de intengao de recurso.
Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sess&o cuja ata foi lavrada e assinada pelo pregoeiro(a), 4rde

r(a) e equipe de apoio.

Dados: 2021.04.27 gb:32:33

WA 198145584272

/ VALMIR CLIMACO DE AfUIAR
Autoridade Comp 1!

A
ANTONIA MEIRES LIMA NASCIMENTO
Apoio

I

ARLENE VIEIRA DIAS
Apocio C
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